
Smlouva na dodávky obuvi pro zdravotníky v Psychiatrické nemocnici Bohnice
Příloha č. 1

pořadí  položka
počet 

párů

jednotková cena 

bez DPH

cena celkem bez 

DPH
ilustrační foto

1

DÁMSKÁ otevřená - 2 pásky přes nárt,1 pásek přes patu,zapínání na přezky, anatomicky tvarovaná 

korková stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché 

nohy, svršek z hovězí nebo jiné pravé kůže min. 2,0 mm, podešev na klínku.  Kovové přezky z nerez 

oceli nýtované, protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

350 299,00 Kč 104 650,00 Kč

2

PÁNSKÁ otevřená - 2 pásky přes nárt,1 pásek přes patu,zapínání na přezky, anatomicky tvarovaná 

korková stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché 

nohy, svršek z hovězí nebo jiné pravé kůže min. 2,0 mm, podešev na mírném klínku.  Kovové přezky z 

nerez oceli nýtované, protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

170 299,00 Kč 50 830,00 Kč

3

DÁMSKÁ plná špička - 1 pásek přes nárt,1 pásek přes patu, zapínání na přezky, anatomicky tvarovaná 

korková stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché 

nohy, perforovaný svršek z hovězí nebo jiné pravé kůže min. 2,0 mm, podešev na klínku. Kovové přezky 

z nerez oceli nýtované, protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

150 390,00 Kč 58 500,00 Kč

4

PÁNSKÁ plná špička - 1 pásek přes nárt,1 pásek přes patu, zapínání na přezky, anatomicky tvarovaná 

korková stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku ploché 

nohy, perforovaný svršek z hovězí nebo jiné pravé kůže min. 2,0 mm, podešev na mírném klínku. 

Kovové přezky z nerez oceli nýtované, protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

50 440,00 Kč 22 000,00 Kč

235 980,00 Kč

pořadí  položka
počet 

párů

jednotková cena 

bez DPH

cena celkem bez 

DPH
ilustrativní foto

1

DÁMSKÁ a PÁNSKÁ otevřená lehká obuv - 2 pásky přes nárt, 1 pásek přes patu, zapínání na přezky, 

nýtované nerezové přezky, svršek z hovězí nebo jiné pravé kůže min. 2,0 mm,  odvětrání paty, stélka 

potažená vepřovicí nebo jinou pravou kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje 

vzniku ploché nohy, podešev PU, podpatek, podrážka odolná proti uklouznutí, anatomické prvky srdíčko 

a řasa, absorpce energie v oblasti paty, výrobní způsob přímý nástřik. Vyrobeno v EU.

530 349,00 Kč 184 970,00 Kč

184 970,00 Kč

Část 1

OBUV PRO ZDRAVOTNÍKY S KORKOVOU STÉLKOU

Celkem za část 2

Část 2

OBUV PRO ZDRAVOTNÍKY S PU STÉLKOU

Celkem za část 1

1


